
 

 

 
Kylä- ja asukastoiminnan vuosiavustukset v. 2026 
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Päätös    
 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Koski-Lukkari, Liisa 
 
Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää myöntää kylä- ja 

asukastoiminnan vuosiavustusta vuodelle 2026 seuraavasti: 
Etelä-Heinolan Metsästäjät ry 400 euroa 
Heinolan kirkonkylän kyläyhdistys ry 1800 euroa 
Hirvisalo-Hujansalo kyläyhdistys ry 1000 euroa 
Jyrängön asukasyhdistys ry 500 euroa 
Kansallisen kaupunkipuiston viikonloppumajayhdistys ry 500 euroa 
Kyläyhdistys Sepän Tähti ry 500 euroa 
Lusin kyläyhdistys ry 700 euroa 
Paason Martat ry 300 euroa 
Paistjärven Eränkävijät ry 500 euroa 
Pääsinniemen kyläyhdistys ry 1400 euroa 
Vierumäen kyläyhdistys ry 1800 euroa 

 
Toimivalta Hallintosääntö 23.2§  
 
Valmistelija hyvinvointijohtaja Koski-lukkari, Liisa 
 
Valmistelu Heinolan kaupungin perusteet vuosiavustusten jakamisesta on 
 hyväksytty kaupunginhallituksessa 17.2.2025. Avustusmuotoina 
 ovat vuosiavustus ja kohdeavustus. Vuosiavustusten saajista 
 päättää lautakunta ja kohdeavustuksista kyseisen palveluyksikön 
 johtaja. 
 
 Vuosiavustusten haku 
 
 Vuosiavustuksen hakuaika oli 23.2.-31.3.2026. Tieto 

vuosiavustuksen hausta lähetettiin sähköpostit seuroille, jotka ovat 
antaneet yhteystietonsa. Lisäksi tieto vuosiavustusten hausta on 
ollut kaupungin verkkosivuilla ja somealustoilla ja siitä on tiedotettu 
yhteisilmoituksella Itä-Häme lehdessä 21.2.2026. Yhdistyksille 
järjestettiin yhdistysten ilta 5.3.2026. 

 
 Vuosiavustukset haettiin webropol-järjestelmän kautta. Avustusten 

myöntämisen edellytyksenä on määräaikaan mennessä saapunut 
avustushakemus, yhdistysrekisteriote, josta selviää yhdistyksen 
nimenkirjoitusoikeudelliset. Avustuksen myöntämisen edellytyksenä 
on lisäksi jäsenrekisterissä olevan yhdistyksen jäsenlista, joka tulee 
näyttää pyydettäessä. 

 



 

 

 Myönnettävien vuosiavustusten suuruutta määriteltäessä on otettu 
huomioon Heinolan kaupungin vuosi- ja kohdeavustusten yleiset 
ohjeet ja periaatteet. Hakemusten arvioinnissa on otettu huomioon   
- vuosiavustushakemuksessa kuvattu yhdistyksen toiminta, mihin 

avustusta haetaan,   
- miten yhdistyksen toiminta lisää Heinolan kaupungin asukkaiden 

hyvinvointia ja  
- kuinka paljon toiminnalla tavoitetaan Heinolan kaupungin 

asukkaita.   
 

Vuoden 2026 hyvinvointipalveluiden määrarahoissa kylä- ja 
asukastoiminnan vuosiavustuksiin on varattu 9500 euroa. 
Määräaikaan mennessä avustusta haki 11 yhdistystä. Yhdistykset 
anoivat yhteensä 18700 euroa. Vuonna 2025 kylä- ja 
asukastoiminnan järjestöille jaettiin vuosiavustusta 9300 euroa. 
Vuonna 2026 esitetään jaettavaksi 9500 euroa. 

 
Esityslistan liitteenä on yhteenveto avustusta hakeneista 
yhdistyksistä ja vuosiavustusten jakoesitys, edellisen vuoden 
avustussumma, lukumäärä toiminnan kautta tavoitetuista henkilöistä 
sekä yhdistyksen jäsenmäärä. 

 
Tiedoksianto virallinen ote avustusta hakeneet järjestöt 
 sähköposti  palveluneuvoja Katri Hietanen 
   taloustuki 
  
  


